

Kúpno - predajná zmluva na dodanie tovaru

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

Predávajúci : **Bohuš Šesták s.r.o.**
so sídlom : Priemyselná 830/8, Galanta 924 01
zastúpený : Bohuš Šesták, Ľuboš Šesták - konatelia
IČO : 44240104
DIČ : 2022668670
IČDPH : SK2022668670
Peňažný ústav : Tatra banka
Číslo účtu (IBAN) : SK 89 1100 0000 0029 4407 3062
Tel.č. : 031/7805247
Tel č. : 0907 771 731

a

Kupujúci : **Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n. o.**
so sídlom : Kláštorská 134, 949 88 Nitra
zastúpený : MUDr. Plamen Kabaivanov - riaditeľ
IČO : 37971832
DIČ : 2021877792
IČ DPH : SK 202 187 77 92
Peňažný ústav : Slovenská sporiteľňa a.s.
Číslo účtu (IBAN) : SK0709000000000232706854
Tel.č. : 037/6941111,227,168
Fax č. : 037/6510616

Na základe článku V. kúpnej zmluvy z roku 2022 na dodanie tovaru medzi kupujúcim a predávajúcim. Zmluvné strany si dohodli zmenu ceny s účinnosťou od 01.04.2022 o dodávke hrubého tovaru v prílohách č. 1 až 4. Na základe zvýšenia vstupných cien základných potravinových komodít. Dohodnutá kúpna cena je uvedená v prílohe č. 1 až 4. Dodatok č.1 ku kúpnej zmluve z roku 2022 a prílohy č.1 až 4 sú vyhotovené v dvoch rovnopisoch z ktorých po podpísaní obdrží každá strana po jednom vyhotovení. Ostatné body kúpnej zmluvy budú nezmenené. Obidve zmluvné strany prehlasujú, že si dodatok č.1 ku kúpnej zmluve z roku 2022 prečítali, porozumeli jej obsahu a na dôkaz súhlasu s vyššie uvedenými ustanoveniami dodatok zmluvy podpísali.

V Galante dňa

V Nitre dňa

Bohuš Šesták, Ľuboš Šesták
konatelia

.....
Mudr. Plamen Kabaivanov
riaditeľ

KÓD	Názov tovaru		predpokladaná ročná spotreba v kg	špecifikácia druhu tovaru - vyplní dodávateľ	jednotková cena tovaru bez DPH	cena spolu za tovar bez DPH
03212200-2	Fazuľa suchá farebná	500 g	40	manya	1,29	51,60
	Fazuľa suchá biela	500 g	40	manya	1,29	51,60
	Hrach suchý	500 g	50	manya	0,61	30,50
	Šošovica	500 g	70	manya	1,60	112,00
15331150-3	Sójové plátky	0,09 kg	3	manya	3,40	10,20
	Sójové kocky	0,09 kg	17	manya	3,03	51,51
	Sojové granule	0,09 kg	7	manya	2,33	16,31
	sojový syr tofu	1 kg	6	soja produkt	3,28	19,68
15613380-5	Ovsenné vločky	400 g	32	manya	1,00	32,00
15614000-4	Ryža lúpaná guľatá	1 kg	2 485	manya	1,40	3479,00
15850000-1	Špagety vaječ.z tvrd.pšenice	500 g	167	japavo	1,25	208,75
	Níťovky vaječ.z tvrd.pšenice	500 g	108	japavo	1,25	135,00
	Fliačky vaječ.z tvrd.pšenice	500 g	88	japavo	1,25	110,00
	Fliačky vaječ.z tvrd.pšenice	2,50 kg	262	japavo	1,20	314,40
	Rezance široké vaječ.z tvrd.pšen.	500 g	107	japavo	1,25	133,75
	Rezance široké vaječ.z tvrd.pšen.	2,50 kg	320	japavo	1,20	384,00
	Kolienka vaječ.z tvrd.pšenice	500 g	100	japavo	1,25	125,00
	Kolienka vaječ.z tvrd.pšenice	2,5 kg	301	japavo	1,20	361,20
	Tarhoňa vaječná	500 g	425	japavo	1,25	531,25
	Tarhoňa vaječná	2,50 kg	142	japavo	1,20	170,40
	ABC cestovina vaječ.z tvrd.pšen.	500 g	70	japavo	1,73	121,10
	Špirále vaječ.z tvrd.pšenice	500 g	91	japavo	1,25	113,75
	Vretená vaječ.z tvrd.pšenice	500 g	272	japavo	1,25	340,00
	Mušličky vaječ.z tvrd.pšenice	500 g	67	japavo	1,25	83,75
	Slovenská ryža vaječ.	2,50 kg	81	japavo	1,20	97,20
	Slovenská ryža vaječ.	500 g	242	japavo	1,25	302,50
	Detské tvary vaječ.z tvrd.pšenice	500 g	36	japavo	1,25	45,00
15981000-8	minerálna voda perlivá	1,5 L	545	oravska	0,38	207,10
	minerálna voda perlivá	0,5 L	2 122	oravska	0,39	827,58
	cena spolu bez DPH	x	x	x	x	8 466,13

V Galante dňa

Bohuš Šesták - konateľ

Ľuboš Šesták - konateľ

KÓD	Názov tovaru		predpokladaná ročná spotreba v ks	špecifikáci a tovaru- vyplní dodávateľ	Jednotková cena tovaru bez DPH	cena za tovar spolu bez DPH
15321000-4	Džús pomaranč	250 ml	3 975	hello	0,16	636,00
	Džús jablko	250 ml	3 975	hello	0,16	636,00
	Džús zmes	250 ml	3 975	hello	0,16	636,00
	Džús pomaranč 100%	1 l	500	hello	0,90	450,00
	Džús jablko 100%	1 l	350	hello	0,67	234,50
	Džús multivitamín	1 l	350	hello	0,96	336,00
	Džús grep 100%	1 l	300	hello	0,86	258,00
15331400-1	Fazuľka sterilizovaná	0,66 kg	510	hame hajduk novofruct viva naturfarm giana ady	0,73	372,30
	Hrašok sterilizovaný	0,40 kg	50		0,52	26,00
	Hrašok sterilizovaný	0,68 kg	100		0,90	90,00
	Hrašok sterilizovaný	3,50 kg	50		4,89	244,50
	Chren sterilizovaný	0,17 kg	60		0,49	29,40
	Lečo sterilizované	0,67 kg	83		0,77	63,91
	Lečo sterilizované	3,40 kg	18		2,72	48,96
	Pretlak paradajkový	3,50 kg	40		2,67	106,80
	Pretlak paradajkový	0,72 kg	200		0,80	160,00
	Pretlak paradajkový	0,40 kg	50		0,55	27,50
	Pretlak paradajkový	0,19 kg	50		0,42	21,00
	Šampiňóny steril.krájané	0,85 kg	25		1,33	33,25
	Šampiňóny steril.krájané	0,40 kg	25		0,62	15,50
	Hrašok s karotkou	0,70 kg	16		0,90	14,40
	Cvikla sterilizovaná	0,66 kg	1 055		0,64	675,20
	Kápia sterilizovaná	0,67 kg	255		0,84	214,20
	Cvikla sterilizovaná DIA	0,37 kg	600		0,60	360,00
	Uhorky sterilizované	0,72 kg	450		0,73	328,50
	Uhorky sterilizované	3,5 kg	60		2,26	135,60
	Uhorky sterilizované DIA	0,67 kg	210		0,73	153,30
153322000-6	Detská výživa jablko	190 g	4 825	novofruct	0,35	1 688,75
	Detská výživa mrkvová	190 g	4 000	novofruct	0,25	1 000,00
	Detská výživa DIA	190 g	5 735	novofruct	0,35	2 007,25
	Džem porcovaný marhuľový	20 g	3 540	natur product	0,07	247,80
	Džem porcovaný DIA	20 g	3 506		0,07	245,42
	Džem marhuľový	0,34 kg	68		0,89	60,52
	Lekvár slivkový 4 kg vedro	1 kg	20		1,50	30,00
	Marmeláda 4 kg vedro	1 kg	26		2,00	52,00
15332400-8	Kompót ananášový	0,85 kg	90	hame hajduk novofruct viva	1,44	129,60
	Kompót mandarinkový	0,312 kg	72		0,72	51,84
	Kompót jahodový	0,41 kg	72		0,67	48,24
	Kompót slivkový	3,5 kg	10		3,00	30,00
	Kompót slivkový	0,70 kg	83		0,78	64,74
	Kompót broskyňový	0,82 kg	160		0,97	155,20
	kompót broskyňový	0,40 kg	80		0,57	45,60
	kompót čerešňový	3,50 kg	30		4,67	140,10
	Kompót čerešňový	0,69 kg	100		1,10	110,00
	Kompót marhuľový	0,69 kg	120		1,66	199,20
	Kompót marhuľový	3,50 kg	80		4,46	356,80

KÓD	Názov tovaru		predpokladaná ročná spotreba ks / kg	špecifikácia druhu tovaru - vyplní dodávateľ	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
15831600-8	Med včelí porcovaný	20 g	3 464	natur product	0,09	311,76
	Med včelí	0,95 kg	10	natur product	3,11	31,10
15131310-1	Paštéka Majka (alum.)	48 g	1 700	hame	0,20	340,00
	Paštéka Svačinka (alum.)	48 g	1 700	hame	0,20	340,00
	Paštéka hydínová (alum.)	48g	3 005	hame	0,22	661,10
	Paštéka hydínová (alum.)	105 g	6 010	hame	0,28	1 682,80
	Paštéka bôčiková (alum.)	105 g	600	hame	0,28	168,00
	Paštéka pečienková (alum.)	105 g	700	hame	0,28	196,00
15626000-2	maizena	200 g	141	semar	0,60	84,60
	solamyl	200 g	138	semar	0,60	82,80
	puding BB	250 g	136	dr.oetker	1,00	136,00
	puding banánový	37 g	225	manya	0,11	24,75
	puding jahodový	37 g	220	manya	0,14	30,80
	puding vanilkový	37 g	220	manya	0,11	24,20
15820000-2	Oplátky DIA	32 g	4 615	diabeta	0,26	1 199,90
	tatranka	37 g	3 125	sedita	0,20	625,00
	Kávenka	50 g	3 000	sedita	0,30	900,00
	Perník čok.	45 g	2 592	cba	0,20	518,40
	Piškóty	120 g	495	cba	0,45	222,75
	sucháre	250 g	194	cba	1,70	329,80
15830000-5	Cukor kryštálový	1 kg	1 500	agrana	0,58	870,00
	Cukor práškový	1 kg	126	agrana	0,69	86,94
	Cukor práškový	500 g	53	agrana	0,29	15,37
	Cukor vanilkový	20 g	1 059	manya	0,04	42,36
15841000-5	Kakao	100 g	366	manya	0,36	131,76
15841409-9	Granko	225 g	128	orion	1,10	140,80
15842100-3	Čokoláda várová	100 g	50	figaro	0,46	23,00
15861000-1	Káva Nescafé	100 g	20	nescafe	1,56	31,20
15862000-8	Melta	500 g	62	semar	1,73	107,26
15863000-5	Čaj čierny sypaný	50 g	10	vitto tea	3,11	31,10
	Čaj ovocný sypaný	50 g	10		6,30	63,00
15880000-0	náhrad.sladidlo pre dia-	10g	120	imber	0,78	93,60
15899000-6	kypríaci prášok	12g	636	manya	0,03	19,08
	sóda bicarbona	100g	75	manya	0,22	16,50
	cena spolu bez DPH	x	x	x	x	9 581,73

V Galante dňa

Bohuš Šesták - konateľ

Ľuboš Šesták - konateľ

KÓD	Názov tovaru	balenie	predpokladaná ročná spotreba ks / kg	špec.druhu jednot	jednotková cena bez DPH	cena za tovar spolu bez DPH
15411100-3	Repkový olej	5 L	500	palma	3,20	1 600,00
	Repkový olej	10 L	210	palma	3,20	672,00
	Slničnicový olej	10 L	208	palma	4,10	852,80
	Slničnicový olej	5 L	500	palma	4,10	2 050,00
	olivový olej	1 L	45	giana	2,06	92,70
15612000-8	Múka hladká	1 kg	1 840	kolarovo	0,67	1 232,80
	Múka hrubá	1 kg	705	kolarovo	0,67	472,35
	Múka polohrubá	1 kg	1 300	kolarovo	0,67	871,00
15625000-5	Krupica detská	0,5 kg	122	kolarovo	0,73	89,06
15613100-9	krúpy perličky	0,5 kg	50	kolarovo	0,70	35,00
15871000-4	Ocot kvasný liehový 8%	1 l	342	liehovar	0,30	102,60
	Soľ	1 kg	785	solivary	0,22	172,70
	Horčica plnotučná	0,35 kg	257	hame	0,41	105,37
	Horčica plnotučná	0,95 kg	31	hame	0,94	29,14
	Omáčka worchester	170 ml	64	vitana	0,93	59,52
	Omáčka sójová	170 ml	96	vitana	0,93	89,28
	kečup jemný sladký	0,50 kg	40	viva	0,74	29,60
	kečup jemný sladký	0,95 kg	20	viva	0,96	19,20
	Poliev.korenie tekuté	170 ml	461	vitana	0,70	322,70
	Vegeta- podravka	0,25 kg	365	manya	0,99	361,35
	Lemonit v prášku (nie tekutý)	80g	670	manya	0,22	147,40
	Bobkový list	0,007 kg	1	manya thymos	15,87	19,84
	Nové korenie	0,02 kg	1		11,11	13,89
	Korenie čierne celé	0,02 kg	8		10,00	80,00
	Korenie čierne mleté	0,02 kg	10		10,00	100,00
	Paprika sladká	1,0 kg	77		3,44	264,88
	Oregano	0,01 kg	37		0,31	11,47
	Rasca celá	0,025 kg	9		5,56	50,04
	Rasca mletá	0,025 kg	8		5,56	44,48
	Kôpor sušený	0,005 kg	129		0,20	25,80
	Korenie na kura	0,05 kg	380		0,54	205,20
	Korenie na činu	0,02 kg	25		0,36	9,00
	korenie na ryby	0,02 kg	160		0,22	35,20
	korenie gulášové	0,05 kg	120		0,29	34,80
	Mletá škorica	0,02 kg	373		0,14	52,22
	Majorán	0,01 kg	4		18,89	75,56
	pažítka	0,005 kg	100		0,26	26,00
	petržlenová vňať	0,007 kg	160		0,11	17,60
15891500-5	Bujón masox	115 g	81	vitana	7,26	588,06
	Bujón slepačí	115 g	40		5,06	202,40
	cena spolu bez DPH	x	x	x	x	11 263,01

V Galante dňa 31.12.2022

Bohuš Šesták - konateľ

Ľuboš Šesták - konateľ